*Józefowi Milkowskiemu*, *Alexandrowi Łyżewskiemu*, *Starozakonnemu Zelmanowi Gutman*, *Ludwikowi Ulatowskiemu*, *Adamowi Ciołkowskiemu*, *Józefowi Markowskiemu*, *Michałowi Gajewskiemu* i *Janowi Raciborskiemu*, powrócić do *Królestwa Polskiego*, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

**NAJWYŻSZYM** Ukazem, *Assesor Kollegjalov Hrabia Ewgraf Komarowski*, zostający w *Kancellarii Namiestnika Kaukaskiego*, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** mianowany został *Kamerjunkerem Dworu CESARSKIEGO*.

Przez **Rozkaz CESARSKI** do *Zarządu Wojennego*, z d.

godziny 10 z rana odbywając się mająca, bibliotekę, meble, sprzęty domowe, garderobę, bielizną, pościel, miedź, powozy, zaprzęgi, konie, krowy dojne i jałownik, jako też różne drobniarzi w spadku po niegdy Stefanie Kobylńskim pozostałe. — Sierko w s k i, Rejent Okręgu Białskiego.

**DOBRA GAĆ** w Okr: Łęczyckim, sprzedane zostaną przez publiczną licytację działowa, dnia 5 (17) Czerwca 1858 r. o godzinie 5ej po południu w Wydz: I Tryb: Cyw: w Warszawie. Rozległość wiók 16 m. 20 pr. □ 200 miary nowop: czyli dziesiętina 256 sążni 1,386<sup>2</sup>/<sub>100</sub>. Licytacja zacznie się od summy Rs. 12,273 kop. 27<sup>2</sup>/<sub>100</sub>. Vadium Rs. 1,500.